
Ogłoszenie nr 540140180-N-2019 z dnia 09-07-2019 r.

Zawoja:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 569845-N-2019 

Data: 05/07/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Babiogórski Park Narodowy z siedzibą w Zawoi, Krajowy numer identyfikacyjny

12246219200000, ul. Zawoja  1403, 34-222  Zawoja, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.

338 775 110, e-mail park@bgpn.pl, mhudyka@bgpn.pl, faks 338 775 554. 

Adres strony internetowej (url): www.bgpn.pl ; https://bip.malopolska.pl/bgpn 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 2.2) 

W ogłoszeniu jest: Kryteria Znaczenie cena 100,00 

W ogłoszeniu powinno być: Kryteria Znaczenie cena 60,00 wielkość zużywanej energii 20,00

wielkość emisji co2 20,00 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 



W ogłoszeniu jest: Data: 2019-07-15, godzina: 08:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-07-17, godzina: 08:00 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6) 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Zmianie ulega załącznik nr 2 - formularz ofertowy.

Do pobrania na www.bgpn.pl oraz www.bip.malopolska.pl/bgpn 


